
3 priedas

Sutarties
Eil. Paraiškos Pirkimo objekto pavadinimas Tiekėjo Sutarties sudarymo Pastabos
Nr. data pavadinimas vertė Lt data
1 Maisto produktai UAB „Panevėžio Citma“ 2014-03-03 7821,97
2 Maisto produktai UAB "Panevėžio bičiulis" 2014-03-03 21644,45
3 Maisto produktai BĮ UAB "Sanitex" 2013-01-17 13064,56
4 Maisto produktai UAB "Vigesta" 2013-11-26 15617,23
5 Ilgalaikis turtas () UAB Ežerėlio vaivorykštė 2049,99 Apklausa
6 Trumpalaikis turtas (baldai, kt tr. turtas) UAB Ysk Baltic 259,00 Apklausa
7 Trumpalaikis turtas (baldai, kt tr. turtas) UAB Loniukas 499,00 Apklausa
8 Trumpalaikis turtas (baldai, kt tr. turtas) UAB "Merlangas" 1200,00 Apklausa
9 Trumpalaikis turtas (baldai, kt tr. turtas) UAB "VIP Supply" 399,46 Apklausa
10 Trumpalaikis turtas (baldai, kt tr. turtas) UAB "Frankas" 68,97 Apklausa
11 Trumpalaikis turtas (baldai, kt tr. turtas) UAB Arkietė Indų parduotuvė Žana 353,79 Apklausa
12 Trumpalaikis turtas (baldai, kt tr. turtas) MB Adorma 240,00 Apklausa
13 Kanceliarinės prekės UAB "Biuro verslas" 2013-11-12 190,85
14 Kanceliarinės prekės UAB "ST Biuro sistemos" 1274,00 Apklausa
15 Kanceliarinės prekės V. Narbuto įm. "Sąvaržėlė" 279,06 Apklausa
16 Kanceliarinės prekės UAB "Naujoji spaustė" 35,00 Apklausa
17 Kanceliarinės prekės UAB "Alma littera sprendimai" 305,58 Apklausa
18 Kanceliarinės prekės UAB "Eurobiuras" 23,00 Apklausa
19 Kanceliarinės prekės UAB "Utenos Indra" 247,78 Apklausa
20 Medikamentai UAB "Eurovaistinė Fil.Nr.0079 99,72 Apklausa

21 Kuras transportui UAB "Deliuvis" 54,37 Apklausa

22 Kuras transportui UAB "Luktarna" 79,00 Apklausa

23 Valymo ir skalbimo priemonės BĮ UAB "Sanitex" 1337,04 Apklausa

24 Valymo ir skalbimo priemonės UAB "Paslaugų idėja" 29,48 Apklausa

25 Ūkinės prekės B. Kerbelienės IĮ 344,60 Apklausa

26 Ūkinės prekės UAB "Kotryna" 41,41 Apklausa

27 Ūkinės prekės R. Bekevičiaus IĮ "Rakema" 50,90 Apklausa

28 Ūkinės prekės UAB "Senukų prekybos centras" 2013-12-03 1569,13

29 Ūkinės prekės UAB Ysk Baltic 39,96 Apklausa

Panevėžio regos centro "Linelis"
supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių

MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ 2014 M. ATASKAITA

Suma už 
ataskaitinį 

laikotarpį Lt



30 Ūkinės prekės UAB Naujapolė 206,60 Apklausa

31 Ūkinės prekės A. Griciūno IĮ 20,00 Apklausa

32 Ūkinės prekės UAB "Presma" 70,97 Apklausa

33 Ūkinės prekės A. Vološkevičiaus firma Regama 50,00 Apklausa

34 Ūkinės prekės UAB Maxima LT 182,19 Apklausa

35 Ūkinės prekės UAB Panevėžio Lytagra 436,18 Apklausa

36 Ūkinės prekės UAB Rakorda 220,00 Apklausa

37 Ūkinės prekės UAB Makveža 151,48 Apklausa

Iš viso prekių: 70556,72

1 Deratizacijos paslaugos UAB "Dezinfa" 2013-12-12 360,00
2 Buhalterinės programos priežiūra A. Šniukštaitės IĮ 2014-01-02 720,00
3 Šiukšlių išvežimas AB "Panevėžio specialus autotransportas 2013-12-12 2110,92
4 Elektros patikra J. Varnio įm. "Perkūnsargis" 90,00 Apklausa
5 ŠPG atliekų tvarkymas UAB Horeca sprendimai 2013-04-22 470,38
6 Termometrų patikra VĮ Panevėžio metrologijos centras 280,72 Apklausa
7 Autobuso remonto paslauga UAB Autalis 50,00 Apklausa
8 Kt. paslaugos UAB Elviz 2013-07-04 200,00
9 Kt. paslaugos UAB Flameksas ir Ko 89,75 Apklausa
10 Foto paslauga UAB "Fotoservisas" 59,00 Apklausa
11 Kt. Paslaugos UAB Panevėžio būstas 181,50 Apklausa
12 Kt. paslaugos Panevėžio Lėlių vežimo teatras 460,00 Apklausa
13 Ryšio paslaugos AB TEO LT 2013-10-09 4045,74
14 Draudimo paslaugos UAB DK PZU Lietuva 64,00 Apklausa
15 Draudimo paslaugos UADBB Benefita draudimas 74,00 Apklausa
16 Elektros tiekimo paslaugos AB Lesto 2014-01-02 6223,77
17 Elektros perdavimo paslaugos UAB Imlitex 2013-12-07 4902,32
18 Vandentiekio ir kanalizacijos paslaugos UAB Aukštaitijos vandenys 2013-11-14 2429,30
19 Šildymo paslaugos AB Panevėžio energija 2014-03-01 54124,47
20 Šildymo sistemos preižiūra AB Panevėžio energija 2014-03-01 1842,95

Iš viso paslaugų 78778,82
149335,54

Vyr. buhalterė Rasa Rameikienė 

Iš viso:


